检索号：5961-H/HK2018040(7)K-A02
建设项目环境影响报告表
（公开版）
项 目 名 称：江苏太平洋石英股份有限公司输变电工程
建 设 单 位：国网江苏省电力有限公司连云港供电分公司
编制单位：国电环境保护研究院有限公司
编制日期：2019年 8月
江苏太平洋石英股份有限公司输变电工程环境影响报告

新建 110kV架空线路长约 13.77km（利用 220kV陈墩变至 110kV太平洋石英变线路同
塔架设 1.32km单侧挂线、利用 110kV房山变~汤庄改接至 110kV太平洋石英变线路同塔架
设 11.66km单侧挂线），新建单回电缆线路长约 0.79km（利用其余电缆工程通道）。
房山~汤庄改接至陈墩变 110kV线路工程位于东海县房山镇、平明镇境内。
房山~汤庄改接至陈墩变 110kV线路路径见附图 2。
②导线、地线
导线型号：导线采用 JL/GA1-400/35型铝包钢芯铝绞线；电缆采用交联聚乙烯绝缘皱纹
铝包单芯铜导体 800mm2电力电缆。
地线型号：2根 OPGW-100复合光缆地线（24芯）。
（4）本工程使用杆塔情况
本工程新建杆塔 52基，其中双回路直线塔 31基，双回路耐张塔 21基。本工程杆塔使
用情况见表 1.2，本工程塔型图见附图 3。
表 1.2 本工程杆塔使用情况一览表
陈墩~太平洋石英 110kV线路杆塔一览表
杆塔型号 呼高（m） 铁塔数量（基）
1E3-SZ3-21 21 1
1E3-SZ3-24 24 2
1E3-SZ3-27 27 1
1E3-SZ3-30 30 1
1E6-SJ4-24 24 1
1E6-SDJ-15 15 1
1E6-SDJ-18 18 2
1E6-SDJ-21 21 2
1C-SCY-14 14 2
总计 13
房山~汤庄改接至太平洋石英变 110kV线路杆塔一览表
杆塔型号 呼高（m） 铁塔数量（基）
1E3-SZ3-24 24 2
1E3-SZ3-27 27 14
1E3-SZ3-30 30 5
1E3-SZ3-33 33 2
1E3-SZ3-36 36 1
江苏太平洋石英股份有限公司输变电工程环境影响报告
国电环境保护研究院有限公司 6 025-89663045
1E3-SZK-42 42 2
1E6-SJ1-24 24 8
1E6-SJ2-24 24 2
1E6-SDJ-21 21 3
总计 39
1.1.5线路设计要求
根据《110kV~750kV架空输电线路设计规范》（GB50545-2010）的规定，导线对地及交